Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1522/2018

Sugere ao Poder Executivo estudo
para instalação de um campo de
futebol no bairro Vista Alegre, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado estudo para instalação de um campo de futebol
no bairro Vista Alegre, neste município.

Justificativa:

Nas andanças pelo bairro, moradores solicitaram um campo de futebol para a

prática de esporte e lazer em área pública existente no bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de fevereiro de 2.018

Celso Ávila

-vereador-